Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2011 № 510
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

В целях урегулирования деятельности участковых избирательных комиссий города Чебоксары в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва, а также дополнительных выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов 4 декабря 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 14.10.2011 № 487 «Об образовании избирательных участков на территории города Чебоксары для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 4 декабря 2011 года» следующие изменения:

 в строке избирательный участок № 687  после слов «УЛИЦЫ Кукшумская– дом № 17; Хузангая — дома № 25, 29,36» добавить цифры «38»;

в строке избирательный участок № 688 третий абзац  изложить в следующей редакции: «УЛИЦА: Кукшумская – дома №15, 21, 21 кор.1, 25; Хузангая – дом № 40»;

в строке избирательный участок № 734 после слов «УЛИЦЫ Кукшумская – дома № 5, 7, 9, 13» слова «15; Хузангая дома № 38, 40» исключить.

2. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 19.10.2011 № 493 «Об образовании избирательных участков на территории города Чебоксары для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных  выборах  депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27» следующие изменения:

в строке избирательный участок № 785 после слов «Проспект Московский - дома № 35б, 37 корп. 1, 37 корп. 2, 39, 39 корп. 1, 39 корп. 2, 41, 41 корп. 1, 43» дополнить цифрами «47, 49».

3. Управлению по связям со  СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары — руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары                                  А.О. Ладыков